
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

П  Р  И  К  А  З   

 

01.12.2022                          № 66 - Р 

Об утверждении программы наставничества педагогических 
работников  МКОУ ВСОШ 

 
В целях внедрения системы наставничества педагогических работников 

и на основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края 
от 24.03.2022 № 404 «Об утверждении положения о системе наставничества 
педагогических работников в образовательных организациях Алтайского края, 
осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и 
дополнительных общеобразовательных программ и образовательных 
программ среднего профессионального образования» 
  
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Утвердить и ввести с 01 декабря 2022 года в действие: 
- Программу наставничества (наставник – Горчакова С.В.) 
- Программу наставничества (наставник – Гулидов М.Н.) 

 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  
 
 
 
 
Директор школы:                                                    С.А. Таньжина 


